THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

adolescentem etiam tu et valde tenerum. Pro quo cap. 26. dicit, πρὸς ἑαυτὸν περὶσπασε, et statim; προσάγεται αὐτῶν τοὺς πολλοὺς. GRAEV. Parisiensis etiam προσᾶρπάσασα. Sed recepta melior et sanr mihi videtur. SOLAN. Nihil mutandum puto. Ebrietaten prius rapuisse ait; se suum sibi iterum vindicasse etc. GRSN.

Pag. 68. l. 6. Καχυλούμενος) Cf. supr. Phal. I. c. 11. f. SOLAN.

Ead. l. 8. Παρ' ἐ) Meminit et Orig. c. Cels. p. 50, 1; Sed ibi philosophum ὄν nominat: pag. 125, 1. Xenocratem vocat; uti et Diog Lært. IV. p. 100. C. et Eus. Chron. Horat. 2. Sat. 3, 254. — faciesne quod olim Mutatus Polemon? SOLAN.

Ead. l. 10. Πρὸς οὓς παρόντας τῶν ἐταίρων) Introducitur Academia dicen Polemonem venisse ad se, dum patientibus foribus de vute et temperantia forte verba faciebat πρὸς τοὺς παρόντι τῶν ἐταίρων. i. e. secundum interpretem, apud amicos presentes. Sed pro apud amicos rectius verteres ad discipulos Philosophos enim discipulos suos modestiae causa vocare consuevisse ἐταίρους et ὁμιλητάς, ab aliis ostensum est. VITR.

Ead. l. 13. Συγγε ἡμῶν ἐπειρᾶτο τὴν συνουσίαν, ἐπιτάξας τῇ βοῇ) Interis: perturbare nos tentabat, conventum clamore interturbando. At τὸ συγγεῖν cum casu secundo nunquam construitur. Læptus fuit interpretis prava distinctione. Verba erant distingueda hoc modo: συγγεῖν ἡμῶν ἐπειρᾶτο τὴν συνουσίαν, ἐπιτάξας τῇ βοῇ. Et vertenda: confundere nostrum conabatur conventum, turbas dando suā vociferatione. VITRING. Recte vid Vitringā; quare interpunctionem ita fieri curavi, ut is juss. REITZ.

Pag. 69. l. 2. Αἰγρούμενος) Sic P. In impressis ἀνεγειρόμενος. SOLAN. Non spudiavi vulgatam, quae ἀνεγειρόμενος habet; sed quia ad Tr. haec describitur, quatenus bona est, ejus lectionem servav tum quia Cod. P. quoque sic exhibet, et alibi Noster sic sot, ut modo Gall. c. 2. vidimus. Sed utrumque idem esse, vis nescit? REITZ.

Ead. l. 9. Πρὸς τοῦ) Cur hic Edd. excusserit Solan. olfacere me credo. Nimirum πρὸς ἐμὲ quaesivit; nec adeo immerito, ut sit, quomodo adfectus sit erga me. Erasmus enim (vel potius Micyllus. ehm.) ut Graecis auxiliaretur, dederat, quo pacto Λ Μ Ε immiatus atque affectus sit, διάκειται passive accipiens: quod non jame nego fieri posse: nam sive dispositus sum dicas, et prepassivo habeas, sive jaceo, et neutrum voces, non magni interfuerit, ac πρὸς cum genitivo passivis et

passionem
supra lect.
ἀμελῶς
et 25.
πρὸς το
At qu
certo s
Noster
xirtas
γorra
in The
ὄρε —
passive
ut modo
retur et
statum
Academ
amore v
testetur
gistrant
ἐμὲ λέγε
ἀδελφ
jungatur
ρετικῶ
πων, ὅ
ratio est
ὄροι, et
ἀνθρώπ
sed P
καταμά
denuo
pretanda
jam) ἄ
peravit
Ead. l.
κόσμος
dine con
φρον. L
ejusmodi
ctores; n
nam in il
adfert. ἔ
sic xirtas
men

passionem significantibus additum valet *ab*, verum est. Sic supra Icar. c. 21. f. πρὸς αὐτῶν γεωρομένη. Tim. §. 9. f. ἀμεληθῆναι πρὸς ἡμῶν (ἡμᾶς ante lectim.) Sed ibidem §. 5. et 25. πρὸς cum genit. pro ὑπό. Item. 15. ὡς μὴ ὠφθείην πρὸς τινός. Ne alios testes adducam, quod in proclivi foret. At quando διάκειμαι significat adfectus sum erga aliquem, certe solet οὕτω διάκειμαι πρὸς τινὰ cum accusativo, ut Noster in Prometh. c. 10. οἱ ἄνθρωποι εὐγνώμονέστερον διακινταί πρὸς τὰ τοιαῦτα. Isocr. ad Nicl. ὡς χρὴ πρὸς ἄρχοντας διακείσθαι, qualia bene multa in protulit Stephanus in Thes. Verum cum etiam reperias in Thücyd. VII. c. 77. ὁρᾶτε — ὡς διάκειμαι ὑπὸ τῆς νόσου, non recte ita exponas passive, *videte — in quem statum a verbo redactus sim*, et, ut modo vidimus, πρὸς cum genitivo valeat saepe ὑπό, videretur et hoc *Luciani* ita defendi pos, ac reddi, *in quem statum a me redacta sit*; sed minus tam commode: nam cum Academia Ebrietatem advocari jubeat, ipsa fateatur se sponte amore vitae melioris ad illam transisse necesse est, ut ipsa testetur, quo studio adfecta sit, quem nimium gerat erga magistrum; ut recte *Gesnerus* ex contextu reddidit. Quare πρὸς ἐμὲ legere etiam malim; etsi πρὸς μηδὲς, *respectu matris*, *Alciphron* I. Ep. 19. p. 74. et πρὸς accusativo ac genitivo simul jungatur eodem commate ap. *Aristot.* Pl. I. c. 8. f. ἡ γὰρ θηρευτικὴ — ἡ δὲ χρῆσθαι πρὸς τε τὰ θρία, καὶ τῶν ἀνθρώπων, ὅσοι πεφυκότες ἄρχεσθαι μὴ θέλωσιν. Verum ibi alia ratio est: nam ἀνθρώπων est genitiv. partitivus pendens ab ὅσοι, et ellipsis simul, cum intelligatur πρὸς τούτους ante ἀνθρώπων. REITZ. Non Ebrietatem advocari jubet Academia, sed Polemonem. Causam interserit, idices allocuta, ὅπως καταμάθητε, ὃν τρόπον διάκειται πρὸς ἐμοῦ. quae verba, re denuo perpensa, jam sic de *Erasmii* (*Nicylli*) sententia, interpretanda arbitror, *uti discatis, quomodo a me* (i. e. mea opera jam) *affectus sit*, qualis jam homo sit, ostquam mihi obtemperavit. GESN.

Ead. l. 13. Κόσμιον ἄνδρα καὶ σώφρονα) Junguntur etiam κόσμιος et σώφρων in Epist. I. ad *Tinth.* c. 3. v. 2. Sed ordine contrario; unde conjiceret, plus esse κόσμιος, quam σώφρων. Licet id non semper pro arguendo valeat, quin in ejusmodi paene synonymis ordinem haud adeo observent auctores; minime poëtae, modo ne plane viose decrescat oratio: nam in illo *Aristophanis* Plut. 89. quod *J. Elsner.* ad l. d. adfert. ὡς τοὺς δικαίους καὶ σοφούς, καὶ κοσμίους, videretur sic κόσμιος plus etiam esse, quam δίκαιος et σοφός, quod tamen non sequitur; nam virtutes fere inter se sunt aequales et

adolescentem etiam tunc et valde tenerum. Pro quo cap. 26. dicit, πρὸς ἑαυτὸν περιέσπασε, et statim; προσάγεται αὐτῶν τοὺς πολλούς. GRAEV. Parisiensis etiam προσάρπασσα. Sed recepta melior et sanior mihi videtur. SOLAN. Nihil mutandum puto. Ebrietatem prius rapuisse ait; se suum sibi iterum vindicasse etc. GESN.

Pag. 68. l. 6. Καταυλούμενος) Cf. supr. Phal. I. c. 11. f. SOLAN.

Ead. l. 8. Παρ' ἐμὲ) Meminit et Orig. c. Cels. p. 50, 1. Sed ibi philosophum non nominat: pag. 125, 1. Xenocratem vocat; uti et Diog. Laërt. IV. p. 100. C. et Eus. Chron. Horat. 2. Sat. 3, 254. — faciesne quod olim Mutatus Polemon? SOLAN.

Ead. l. 10. Πρὸς τοὺς παρόντας τῶν ἐταίρων) Introducitur Academia dicens, Polemonem venisse ad se, dum patientibus foribus de virtute et temperantia forte verba faciebat πρὸς τοὺς παρόντας τῶν ἐταίρων. i. e. secundum interpretem, apud amicos praesentes. Sed pro apud amicos rectius verteres ad discipulos. Philosophos enim discipulos suos modestiae causa vocare consuevisse ἐταίρους et ὁμίλητάς, ab aliis ostensum est. VITR.

Ead. l. 13. Συγχεῖν ἡμῶν ἐπειράτο τὴν συνοσίαν, ἐπιταράξας τῇ βοῇ) Interpres: perturbare nos tentabat, conventum clamore interturbando. At τὸ συγχεῖν cum casu secundo nunquam construitur. Deceptus fuit interpres prava distinctione. Verba erant distinguenda hoc modo: συγχεῖν ἡμῶν ἐπειράτο τὴν συνοσίαν, ἐπιταράξας τῇ βοῇ. Et vertenda: confundere nostrum conabatur conventum, turbas dando suā vociferatione. VITRING. Recte vidit Vitringa; quare interpunctionem ita fieri curavi, ut is jussit. REITZ.

Pag. 69. l. 2. Ἀνεγρόμενος) Sic P. In impressis ἀνεγειρόμενος. SOLAN. Non repudiavi vulgatam, quae ἀνεγειρόμενος habet; sed quia ad Par. haec describitur, quatenus bona est, ejus lectionem servavi, tum quia Cod. P. quoque sic exhibet, et alibi Noster sic solet, ut modo Gall. c. 2. vidimus. Sed utrumque idem esse, quis nescit? REITZ.

Ead. l. 9. Πρὸς ἐμοῦ) Cur hic Edd. excusserit Solan. olfacere me credo. Nimirum πρὸς ἐμὲ quaesivit; nec adeo immerito, ut sit, quomodo adfectus sit erga me. Erasmus enim (vel potius Miccyllus. Lehm.) ut Graecis auxiliaretur, dederat, quo pacto ἌΜΕ immutatus atque affectus sit, διάκειται passive accipiens: quod non plane nego fieri posse: nam sive dispositus sum dicas, et pro passivo habeas, sive jaceo, et neutrum vocēs, non magni interfuerit, ac πρὸς cum genitivo passivis et

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

inscrere Ms. ἐκεῖνά, αὐτήν πρότερον ἐρωτᾶτε, haec prius illam interrogato. Ἦν pro προσθέντες in illo, ut et Angli- cano, scribi πεισθέντι, num persuasi a voluptate, ut alludat ad Herculem Prodicum apud Xenophontem, cui voluptas omnibus modis persilere conabatur, ut sua sequeretur ca- stra. GRAEV.

Ead. l. 7. Ἡμέρον) Solan. Juntinae adscripsit, male Scholiasten ὑμέτερον iabere. Gesnerus contra deletο η, ὑμ. edi voluit, et huic sentior. Thesea vestrum enim melius procedit, quam nosi m, etsi suum quoque Thesea Stoa di- cere queat, tamen in us commode. Sed quia nulla Ed. praecit, et vulgatam retinui, t versionem ei contrariam. REITZ. Ego vero non solum Gesri versionem retinui, sed etiam restitui lectionem, quae illi ibest, ὑμέτερον. Nam ἡμέτερον vel pro- pterea non commodē Stoa poterat dicere Thesea, quod sic ju- dices nihil facile im diebantur, quo minus hunc patriae suae conditorem pro Stoi haberent, quod ne joci quidem causa iis in mentem veni debuit. LEHM.

Ibid. Εἰ προσθρες) Angl. εἰ πεισθέντες. BOURD.

Ead. l. 10. Κα μικρὸν ἀποκρίνασθαι) Nimirum Porti- cus, id est, Stoica filosofia, loquitur, quae minutis inter- rogatiunculis, et q si punctis, quod proposuit, efficit, Cic. Parad. praef. Vel, i idem de fin. IV, 3. pungit, quasi acu- leis, interrogationis angustis. Porro hanc esse altercatio- nem, satis Quintilius docet. GESN. Conf. c. 23 f. et 28. m. ubi διούλλαθα et ματαικὰ proponit ἐρωτήματα. Adeoque simili modo praecis sibi postulat responderi. REITZ.

Ead. l. 12. Τὸ μηδὲν οὔσα) Conf. supra de Merc. cond. c. 16. ὡς τὸ μηδὲν v. REITZ.

Ead. l. 13. Ψήσασθε ἤδη τὰ εὖορκα) Jusjurandum re- ligiosè servandum cernite. GUYET.

Ead. l. 15. Ὁ Επίκουρος — λέγει) Nihil novi est, nomi- nativum sic pro vocativo poni; neque id mirum, si vel no- minativus ipsi vocivo additur interdum, ut apud Homer. Il. A, 189. φίλος Μενέλας. Non enim addam, quod sex- centies apud eundem occurrit, Ζεὺς id quod S. Clarke

fa. ad Il. A, 175. non

mei. nativum M

(vel p fore

quo pa

accipiens.

situs sum

voces, non

num nomi-

anoma-

Verum

nis-

lis

Simul
dam o

inspic
rietati
Guyet
aliquo

ψας) I
fuisse a
tur. Soc
Ead
sequitur
frequen
mento

μάρτυροί εσσι. Ubi *Didymus* etiam Ἡέλιος pro ὧ ἠέλιε positum ait. Adde *Nostrum* infra cap. 3. pr. ὁ Διάλογος — λέγε. REITZ.

Pag. 73. l. 4. Πρὸς ἑαυτὴν — βλεῖν) De hoc Graecismo conveniente cum Belgicismo, vid. scriptis nostri consultissimi *G. O. Reitzii* Belgam Graeciss. p. 44. REITZ.

Ead. l. 9. Καὶ ἦν φησι κεφάλαιο τῶν πόνων τὴν εὐδαιμονίαν παραγίνεσθαι λῆρον οἰηθεὶς, οὐς μὲν ἀγκύλους ἐκείνους λόγους, καὶ λαβυρίνθοις ὁμοίους ἀπέφυγε) Vertitur: *Et quam laborum caput, felicitatem pro nuge dicit, nugae ratus, obliquos illos sermones labyrinthis similes evitavit.* In Ms. legitur καὶ ἦν φησι ἐπὶ κεφαλαίῳ τῶν πόνων. Ἐπὶ κεφαλαίῳ, ἐν κεφαλαίῳ, et apud *Thucyd.* ἐνὶ κεφαλαίῳ, est uno verbo, quod et Latinis, *denique*, aut, ut *Cicero*, *quid quaeris? nolī quaerere.* Idcirco sic vertes: *Et quae, ut uno verbo dicam, laborum ait felicitatem esse, pro nuge habens, ambiguos illos sermones, et labyrinthis similes vitavit.* Quamvis vulgatam non damnem, quae sic potest explicari commode, *et quam felicitatem, caput seu summam omnium laborum, ait esse, pro nugis habens.* GRAEV. Sicut interpretando proditor *Graevius* ipse factus optimae leuionis, quam cum ipsius Codice etiam duo alii tuentur. *Κεφάλαιον τῶν πόνων* h. l. adversarius cavillans idem dicit, quod supra *Icarom. c. 5. med. κεφάλαιον τῆς σοφίας* dicebatur. *Pr summa*, i. e. summo gradu, fastigio, *laborum* (sapientiae scilicet) *Stoici* profitentur advenire felicitatem, pretium laboriosae vitae ajunt esse felicitatem omnino cum h. l. confectus ille *Icaromenippi.* Simul apparet, verbo *παραγίνεσθαι* d sententiam completam omnino opus esse. LEHM.

Ead. l. 10. Παραγίνεσθαι) Glosa videtur, veteres Codd. inspicienti. GUYET. Vellem libri praesent, ex quibus nil varietatis notatum invenio, et labens iud *παραγίνεσθαι* cum *Guyeto* ejicerem: quod licet ita congrui possit, ut sensum aliquem fundat, tamen quanto concinuis fluat oratio, si exsulet, facile adparet. REITZ.

Ἀποκόψας) *Angl. ἀπόψας.* BOURD. *Διακό-*
α Ita P. et I. *ποκόψας*, pro quo scriptum ἀποκόψας legi testan-

pares, ut *Cic.* ait de *Amic.* Ceterum κόσμιον esse hominem probatis et compositis moribus, nemo nescit. Qui tamen exempla desiderat, adeat laudatum *Elsner.* videatque *Herodianum.* etiam κόσμιον ac σώφρονα conjungere, et κόσμιον praemittere. REITZ.

Ead. 1. 14. Χάριν οἶδεν) Supra *Tox.* c. 53. Catapl. fin, et alibi saepe hac phrasi utitur aequae ac *Alciphhr.* Et *Liban.* *Soph.* Ep. 13. χάριν δὲ εἰδότες σοι τοῦ φιλεῖν. Item *Homer.* *Iliad.* Ε, 235. — ἐγὼ δὲ κέ τοι εἰδέω χάριν ἡματα πάντα. REITZ.

Pag. 70. 1. 1. "Ἄγε δὴ) Etsi plural. μέλλετε sequitur, nihil tamen opus est *Florentinae* lectione ἄγετε. Nam ἄγε sequente plurali bene multis jam confirmavit *Steph.* in *Thes.* Sic φέρε apud *Aristid.* p. m. 415. T. I. in Or. *Leuctr.* 1. Φέρε δὴ πρὸς Διὸς, εἰ ταῦτ' εἶπον οἱ Θηβαῖοι πρὸς ὑμᾶς. Ne quid plura in re manifesta. Latini similiter, *Age, videamus;* pro *agite Cic.* pro *Leg. Man.* c. 14. pr. *Age vero — considerate.* REITZ.

Ead. 1. 2. "Ἄλλοις) Recte ἄλλοις *Fl.* nam et sic. c. seq. δίκην ἐδίκασαν τῇ Ἀκαδημίᾳ. Item cap. 24. δικάσεταιί μοι. Et licet accusativus δίκην saepe addatur huic verbo; tamen dativum personae habet, quando pro *dicere alicui jus*, uti hic, ponitur. Ideoque id recipiendum contra ceteras *Edd.* existimavi. REITZ.

Ead. 1. 3. Πάσαις — κρατεῖ) Ψῆφοις subaudiri, pluribus docet *L. Bos* de *Ellipsis.* p. 207. — 8. REITZ.

Ead. 1. 4. Τίνα — τιθέμενον) Ψῆφον et hic intelligi docet idem *L. Bos* de *Ellipsis.* p. 206. REITZ.

Ead. 1. 6. Ἡ κατάγραφος) Ἡ κατάγραφος, ἢ τὰ ποικίλα id est, ἢ ποικίλως κατάγραφος, sive ἢ τοῖς ποικίλοις καταγεγραμμένη. GUYET.

Ead. 1. 7. Ἡ τὰ ποικίλα) Ob insignes in ea porticu picturas. De phrasi vide *Diall. Mortt.* X. cap. 4. et alia, quae ibi indicantur, exempla. SOLAN. Conf. etiam de hac ellipsi c. 9. et *Gall.* cap. 14. *Guyetus* rem quidem exposuit, ellipsin minus adcurate adsecutus. "Ἐχουσα enim intelligi, ex superioribus locis videbis, et res est notissima. REITZ.

Ead. 1. 11. Ἐν χρῶ κέκαρμαι) V. *Theophhr.* *Char. Μικρολ.* p. 34. et *Nostrum Vit.* *Auct.* c. 20. *Hermot.* c. 18. cum notis. SOLAN.

Ead. 1. 16. Τὸν Διονύσιον) Τὸν Ἡρακλειώτην. GUYET. Stoicus hic clarus inter Zenonis discipulos memoratur a *Diog. Laërt.* p. 173. B. qui tamen postea molestissima lippitudine laborans, a suis tandem defecit, doloremque inter indifferen-

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

inserere Ms. ἐκεῖνά γε αὐτὴν πρότερον ἐρωτᾶτε, haec prius illam interrogate. Dein pro προσθέντες in illo, ut et Anglicano, scribi πεισθέντες, num persuasi a voluptate; ut alludat ad Herculem Prodicium apud Xenophontem, cui voluptas omnibus modis persuadere conabatur, ut sua sequeretur castra. GRAEV.

Ead. l. 7. Ἡμέτερον) Solan. Juntinae adscripsit, male Scholiasten ὑμέτερον habere. Gesnerus contra deletο η, ὑμ. edi voluit, et huic adsentior. Thesea vestrum enim melius procedit, quam nōstrum, etsi suum quoque Thesea Stoa dicere queat, tamen minus commode. Sed quia nulla Ed. praecit, et vulgatam retinui, et versionem ei contrariam. REITZ. Ego vero non solum Gesneri versionem retinui, sed etiam restitui lectionem, quae illi subest, ὑμέτερον. Nam ἡμέτερον vel propterea non commode Stoa poterat dicere Thesea, quod sic iudices nihil facile impediabantur, quo minus hunc patriae suae conditorem pro Stoico haberent, quod ne joci quidem causa iis in mentem venire debuit. LEHM.

Ibid. Εἰ προσθέντες) Angl. εἰ πεισθέντες. BOURD.

Ead. l. 10. Κατὰ μικρὸν ἀποκρίνασθαι) Nimirum Porticus, id est, Stoica philosophia, loquitur, quae minutis interrogatiunculis, et quasi punctis, quod proposuit, efficit, Cic. Parad. praef. Vel, ut idem de fin. IV, 3. pungit, quasi aculeis, interrogationibus angustis. Porro hanc esse altercationem, satis Quintilianus docet. GESN. Conf. c. 22 f. et 28. m. ubi διούλλαβα et κομματικὰ proponit ἐρωτήματα. Adeoque simili modo praecise sibi postulat responderi. REITZ.

Ead. l. 12. Τὸ μηδὲν οὔσα) Conf. supra de Merc. cond. c. 16. ὡς τὸ μηδὲν ὄν. REITZ.

Ead. l. 13. Ψηφίσασθε ἤδη τὰ εὔορκα) Jusjurandum religiosè servandum decernite. GUYET.

Ead. l. 16. Ὁ Ἐπίκουρος — λέγει) Nihil novi est, nominativum sic pro vocativo poni; neque id mirum, si vel nominativus ipsi vocativo additur interdum, ut apud Homer. Il. Δ, 189. φίλος ᾧ Μενέλαε. Non enim addam, quod sexcenties apud eundem occurrit, μητιέτα Ζεὺς id quod S. Clarke ad Il. A, 175. non pro vocativo admittit, sed antiquum nominativum Macedonicum esse tradit. Esto! quia nimis anomalum foret, adjectivum ab suo substantivo ita dissentire. Verum tum quoque dicendum, φίλος olim φίλος in vocativo sonuisse, non φίλε. Interim purus ejusmodi nominativus, qualis hic in Luciano, non potest negari pro vocativo valere, quia articulus additur, veluti et ap. Homer. Il. Γ, 275. et seqq. Ἡελίος θ', ὃς πάντ' ἐφορᾷς καὶ πάντ' ἐπακούεις, Καὶ ποταμοὶ —

μάρτυροί ἐσσι. Ubi *Diogenes* etiam Ἡέλιος pro ᾧ ἠέλιε positum ait. Adde *Nostrum* infra cap. 33. pr. ὁ Διάλογος — λέγε. REITZ.

Pag. 73. l. 4. Πρὸς ἑαυτὴν — βλέπειν) De hoc Graecismo conveniente cum Belgicismo, vid. fratris nostri consultissimi G. O. Reitzii *Bélgam Graeciss.* p. 446. REITZ.

Ead. l. 9. Καὶ ἦν φησι κεφάλαιον τῶν πόνων τὴν εὐδαιμονίαν παραγίγνεσθαι λῆρον οἰηθεὶς, τοὺς μὲν ἀγκύλους ἐκείνους λόγους, καὶ λαβυρίνθοις ὁμοίους ἀπέφυγε) Vertitur: *Et quam laborum caput, felicitatem provenire dicit, nugas ratus, obliquos illos sermones labyrinthis similes evitavit.* In Ms. legitur καὶ ἦν φησι ἐπὶ κεφαλαίῳ τῶν πόνων. Ἐπὶ κεφαλαίῳ, ἐν κεφαλαίῳ, et apud *Thucyd.* ἐνὶ κεφαλαίῳ, est uno verbo, quod et Latinis, *denique*, aut, ut *Cicero*, *quid quaeris? noli quaerere.* Idcirco sic vertes: *Et quam, ut uno verbo dicam, laborum ait felicitatem esse, pro nugis habens, ambiguos illos sermones, et labyrinthis similes evitavit.* Quamvis vulgatam non damnem, quae sic potest explicari commode, *et quam felicitatem, caput seu summam omnium laborum, ait esse, pro nugis habens.* GRAEV. Sinistre interpretando proditor *Graevius* ipse factus optimaee lectionis, quam cum ipsius Codice etiam duo alii tuentur. *Κεφάλαιον τῶν πόνων* h. l. adversarius cavillans idem dicit, quod supra *Icarom. c. 5. med. κεφάλαιον τῆς σοφίας* dicebatur. *Pro summa*, i. e. summo gradu, fastigio, *laborum* (sapientiae scilicet) *Stoici profiterentur advenire felicitatem*, pretium laboriosae vitae ajunt esse felicitatem omnino cum h. l. conferendus ille *Icaromenippi.* Simul apparet, verbo *παραγίγνεσθαι* ad sententiam completam omnino opus esse. LEHM.

Ead. l. 10. Παραγίγνεσθαι) Glossa videtur, veteres Codd. inspicienti. GUYET. Vellem libri praeirent, ex quibus nil varietatis notatum invenio, et lubens illud *παραγίγνεσθαι* cum *Guyeto* ejicerem: quod licet ita construi possit, ut sensum aliquem fundat, tamen quanto concinnius fluat oratio, si exsulet, facile adparet. REITZ.

Ead. l. 13. Ἀπορροΐψας) Angl. ἀποκόψας. BOURD. Διακόψας) Ita P. et L. In vulgatis ἀπορροΐψας, pro quo scriptum fuisse ἀπορροΐξας arbitror; certe in A. ἀποκόψας legi testantur. SOLAN.

Ead. l. 14. Πόνον — πονηρόν, ἠδεΐαν — ἠδονῆν) Non assequitur interpretatio ulla suavitatem hujus loci. Etymologiis frequenter utebantur Stoici. Domestico igitur quasi argumento utitur Epicurus. Πονηρόν esse quī negabitis τὸν πόνον, a quo πονηρόν dicatur? Videntur auctores linguarum *laboris*

notionem cum *malo* saepe junxisse. Docent hoc Ebraeorum *הַרָּע*, Graeca *πονηρός* et *μοχθηρός*, item *πανούργος*, *ράδιοῦργος*, Latinorum *laborare morbo*, *invidia* etc. Cives mei in Franconia morbum sacrum sive comitalem vocant saepe *die Arbeit*: quo eodem vocabulo etiam in partus *doloribus* utuntur. Similiter deinde Noster *πόνον* de morbo Dionysii adhibet. GESN.

Ead. l. 15. *Ἀποκλείειν ἐχρῆν*) Interrogative pronuntian- dum, usque ad *εὐδαιμονήσῃ μετὰ τὸν βίον*. GUYET. Id, igitur ut fieret, curavi. REITZ.

Pag. 74, l. 2. *Ἐς τὸν πόνον*) Non damno hanc lectionem; sed quid si continuata metaphora dixit *πόντον*; GESN.

Ibid. *Ἐκδοτον*) In *Act. Apost.* cap. 2, 23. *ἔκδοτον λαβόντες*. Ubi saepe laudatus *Elsner*. hoc *Luciani* aliisque veterum testimoniis *ἔκδοτον* exponit, *qui hostibus et adversariis exposcentibus ad supplicium, utque de eo pro arbitrio statuunt, traditur*: quare in re manifesta plura non addam, praeter *Phalar.* *Epist.* 4. et 5. REITZ.

Ead. l. 3. *Ὡσπερ ἰκέτην — ἐπὶ τὴν ἡδονὴν καταφυγόντα*) Sic rectius Ms. *Cum ille supplicis instar ad voluptatem, tanquam ad misericordiae aram confugerit*. Editi, *φεύγοντα* sed tum non confugiebat, sed ante confugerat. GRAEV.

Ibid. *Ἰκέτην*) Etsi *οἰκέτην* legerat, tamen *supplicem* verterat *Obsop.* in Paris. Ed. quod indicium est, eum verum vidisse. REITZ.

Ead. l. 5. *Ἀρετὴν — ἰδρῶτι*) *Hesiod.* *Ἔργ.* 288, *Γῆς δ' ἄρετῆς ἰδρῶτα θεοὶ προπάρουθεν ἔθηκαν*. *Πολυθρύλλητον* autem ait, quia philosophis tam frequenter in ore est, ut persaepe jam audivimus. Conf. *Gall.* c. 11. Item *huj. Dial.* c. 11. etc. REITZ. Cf. *Xenoph.* *Memorr.* II, 1, 20. LEHM.

Ead. l. 7. *Μετὰ τὸν βίον*) Vid. *Hermot.* c. 78. cum nota nostra, et *Plut.* in *M. Catone* 641. SOLAN.

Ead. l. 11. *Δοκιμασθέν*) Editiones plurimae *δοκιμάσας*. BOURD.

Ead. l. 13. *Δέ*) Delendum omnino censeo illud *δέ*, nisi malis cum *Fl.* *ἑώρα — τούτους — τοὺς πόνους* etc. immo sic etiam melius aberit. SOLAN. Sensus liberioris styli non tam repudiat h. l. particulam *δέ*, quam potius flagitat. LEHM.

Ead. l. 13. *Τοῦ λόγου*) *Basil.* *τούτου*. BOURD. *Μέν* τοῦ λόγου B. P. et L. nisi quod in P. solo est *μέν*. *Par.* Ed. recte mutavit; in reliquis *τούτου* est, nihil aliud. SOLAN.

Pag. 75. l. 3. *Ἐμπιπλάμενους*) Jam rursus sine *μ*. At *ἄνεμπιπλάμην* *Icar.* c. 11. pr. Utrumque rectum Prius tamen Nostro fere frequentius. Vid. supra *Jov. Conf.* c. 46.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Pag. 77. l. 3. Τύχη τῆ ἀγαθῆ) Alias plerumque sine articulo haec formula effertur. Sed et cum eo; vid. ad Alex. cap. 14. et 38. REITZ.

Ead. l. 4. Ἀρετὴ καὶ Τρυφή) Forsan Ἀρετῆ etc. SOLAN.

Ead. l. 11. Φιλονεικῆτε) Quia utrumque stare potest, nihil mutavi. Credo tamen φιλονεικεῖτε ex O. praeferendum, quia imperandi modus majorem hic vim habet. Et quia sic solet, ut mox f. hujus cap. μὴ ἀγανακτεῖτε. REITZ.

Ead. l. 15. Καὶ οὗτος etc.) Versus senarius. GUYET.

Ead. l. 16. Τὸ δεῖνα) Τὸν μισθὸν τὸ δικαστικόν, quod sequitur, glossema videtur τοῦ δεῖνα. GUYET.

Pag. 78. l. 1. Τὸ δικαστικόν) Τριώβολον intelligi, bene monuit L. Bos de Ellips. p. 171. (μισθῶμα melius Schäferus ibid. p. 496. Lehm.) Conf. supra c. 12. ὁ μισθὸς, τριώβολον ἐκάστης δίκης, ibique notam Gesneri. Acute quidem Guyetus conjecit, τὸ δικαστικόν glossam videri, quia idem est, quod τὸ δεῖνα non tamen adsentior, tam quia Scholiastes δικαστικόν jam suis in exemplaribus legit, quam quia bene exponit, per contemptum non nominasse triobolum, sed δικαστικόν illud subjecisse τοῦ δεῖνα. Cum igitur lepos insit in eo, minime id ejectum velim. Nam ut ὁ δεῖνα, qui digito monstratur, magni quid prae se fert, ita per jocum dicit, *grande illud* scilicet *honorarium*. Sed melius procederet metaphora illa deceptionis, si vel τριώβολον nominando etiam μέγα prae-misisset, dicens, *gravis illa mercis triobolus*; verum lusit forsitan in oppositione τοῦ δικαστικόν et ἀδίκαστος, ideoque prius eo minus abesse patiar. REITZ. Aliter prorsus hunc locum interpungendum et explicandum esse, quam a Guyeto et Reitzio factum, primus vidit Seagerus, de quo adeunda ad Vit. Auct. c. 19. adnotatio Tom. III. p. 522., et post illum inter alios etiam Fritzscheius Quaest. p. 30. LEHM.

Ead. l. 6. Δικάσετε) Sicut conjeceram legendum, habet Ox. non δικάσατε, quod in impressis omnibus est. Sic etiam verterat jam interpret. SOLAN.

Ead. l. 10. Δρασμοῦ) Subaudi τὸ περὶ, i. e. περὶ δρ. GUYET.

Ead. l. 16. Ἐῶκει — πράξειν) De mutando πράξειν in πράσσειν cogitaram. Nunc acquiesco. SOLAN.

Pag. 79. l. 2. Κριτήριον) Hic paria facimus Graecis: nam etiam Cic. Acad. 4, 6, tollit Philo *judicium cogniti et incogniti*. GESN. In I. Epist. ad Corinth. VI, 4. βιωτικὰ μὲν οὖν κριτήρια εἰν ἔχητε, i. e. *judicia ad res hujus vitae pertinentia*. Ubi J. Elsner. et hoc Luciani adfert, aliudque ex Polyb. Excerpt. Legat. pag. 1095. δίκας ὑπέχειν ἐν ἴσῳ κριτηρίῳ, *causam dicere in aequo judicio*. REITZ.

Ead. l. 3. *Τοιγαροῦν ἐρήμην αὐτοῦ καταδικασάτων*) Male interpretantur, *indicta igitur caussa ipsum condemnent.* Est enim, *ipsum condemnent, quia non obierit vadimonium.* Sic ἐρήμην ὄφλειν, est *vadimonii deserti reum esse.* *Pollux VIII, 8. Ἐρήμην λύειν est deserti vadimonii absolvere, et iterum agendi facultatem dare.* GRAEV.

Ead. l. 4. *Λογογράφον — Σύρον*) Intellige Lucianum rhetorem ex Samosata Syriae civitate natum. Syria autem majoris Asiae regio est, juxta Judaeam, quae hodie Syria vocatur, de qua *Strabo L. XVI. Plin. L. V. c. 12. et 22. Pomp. Mela L. I. COGN.*

Ibid. *Πρώην*) V. c. 33. Dialogos ergo scribere coeperat ante annum aetatis quadragesimum. SOLAN.

Ead. l. 16. *Πρώτον*) Hoc prooemium totum est ex *Demosthenis* de Corona oratione desumptum, p. m. 141. sive ut rhetoras sui temporis plagii, quod passim facit, insimularet; aut ut loquentis dignitati consuleret: sed prior ratio placet, dignitatis enim Rhetorices haud tam sollicitus videtur, quam ut per eam affectatos sui temporis rhetoras petat; quod et ipsa oratio et notae satis ostendunt. SOLAN.

Pag. 80 l. 4. *Οὐχὶ τ'αυτὰ*) Ex alia jam eiusdem *Demosthenis* oratione, Olynth. scilicet III. p. m. 21. SOLAN.

Ead. l. 9. *Ὡστε*) Deest in Ms. Ox. prave. Quod autem ἀνακολουθία videtur hic esse, inde est, quod deficiente jam *Demosthene*, αὐτοπρόσωπος Rhetorica reliqua exsequi cogitur. SOLAN.

Ead. l. 12. *Τοῦτον*) Etsi τὸ μειράκιον neutro genere est usitatum, hic tamen Parisinae lectio τοῦτο intolerabilis erat, quia mox ὄντα cum cett. habet, cum ὄν deberet. Recte autem masc. genere etiam usurpari, ratione sexus, exemplis egere non existimo. Vid. tamen supra adductum ex *Aristoph.* Plur. τέκεια ἀναβοῶντες. Idque et Latinis frequentari plus satis notum, ut *Terent.* in *Andr. Mea Glycerium.* REITZ. Non vidit itaque *Reitzius*, τοῦτον non arctius esse cum μειράκιον jungendum, sed cum ὄντα, μειράκιον autem esse Praedicatum: hunc, qui erat μειράκιον. De Synesi igitur generis hoc quidem loco neutiquam cogitandum. LEHM.

Ead. l. 14. *Ἐνδεδυκότα*) *Th. Mag. v. ἐνδεδυκῶς* haec eodem modo profert. REITZ.

Ibid. *Περὶ τὴν Ἰωνίαν*) Habes hic multa ad Luciani vitam spectantia, quae cum id agemus, excutienda erunt, et ad sua quaeque tempora referre conabimur in Vita Luciani a nobis concinnanda, et huic operi praefigenda. SOLAN.

Pag. 81. l. 2. *Ἐπειδὴ*) Ox. et *Thomàs Mag. ἐπέ.* SOLAN.
Lucian. Vol. VII. D d

Ead. l. 3. *Εὐμαθῆς*) Et haec *Thom. Mag.* habere voce *Εὐμ.* recte notavit *Solan.* REITZ.

Ead. l. 8. *Πολλοὺς καὶ θαυμ. λόγους*) Haud satis modeste facere Lucianum, qui haec Rhetoricam dicentem inducat, non deerunt, qui arbitrentur; inter quos ego etiam censi non recusem, non ignarus tamen quid regeri possit, nempe Lucianum artibus oratoriis cum semel valedixisset, famam etiam, quam iisdem sibi fecerat, parvi duxisse, ea sola contentum, quam novae insistens viae, sibi jam comparabat. Hinc etiam conjicere licet, paucissima prae reliquorum numero Luciani scripta ab eo edita, quae tum scripta sint, cum fucatae illi Rhetoricae operam daret. SOLAN.

Ead. l. 9. *Εἰς τοὺς φυλέτας*) Respicit nempe ad jus civitatis praemii loco datum, ut aliis bonarum artium professoribus, sic Rhetoribus quoque ac Sophistis, cujus plura exempla sunt apud *Philostratum*; v. g. in *Hippia* 1, 11. in *Adriano* 2, 10, 3. in *Aristide* 2, 9, 1. ubi plura *Olearius*, quemque ibi laudat *Spanhem.* Orb Rom. Exerc. I. c. 4. GESN. Recte monet *Solanus*, errare *Olearium* ad *Philostratum* in *Vit. Soph.* hoc Luciani eodem trahentem. Adscripserat etiam *Hemsterh.* orae Luciani: errat *Olear.* ad *Philostr.* V. S. p. 495. No. 8. Et ut vera quidem, quae hic notat *Gesnerus*, tamen Lucianus aliter hic ludit. Rhetorica quippe ipsa civis adsciscit sibi maritum, sed peregrinum, *βαρβάρου τὴν φωνήν.* Deinde operam dat, ut tribulibus adscribatur ac civium in numero sit, i. e. ut ex Syro et Barbaro Graecorum disertissimus haberi possit. Ipse propterea c. 30. *καὶ εἰς τοὺς Ἕλληνας ἐνέγραψε.* Non igitur agit de jure civitatis, quo praemii loco donatus fuerit. Quod si cum impetrasse aliunde probari queat, alia res fuerit; hinc saltem non probatur. REITZ.

Ibid. *Παρενέγραψα*) Cave, hoc cum clarissimo *Philostrati* interprete (ad pag. 495.) sic intelligas, ut in Graecis urbibus civitate donatus fuerit, quod illic Hippiae contigisse legitur. SOLAN.

Pag. 82. l. 1. *Περιστελλουσα*) *Complexens.* GUYET. Male. Quid enim complexus ad eum omnibus notum clarumque reddendum? REITZ.

Ead. l. 3. *Ἰόνιον*) Hanc vocem emaculavi, quae antea in omnibus prave per ω scribebatur. SOLAN. Recte orthographiam emendavit *Solanus* noster: nam ita scribitur *κόλπος Ἰόνιος* apud *Thucyd.* *Diod.* ac *Strab.* Et brevis est secunda ap. *Dionys.* in *Perieg.* v. 94. Sed *Ἰώνια*, *Ἰωνες* et *Ἰωνικὸς* secundam habent longam. REITZ. Amplexus et ego castigatorem scribendi rationem, licet non varient h. l. libri, ut

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

et mox sequens συλλαβίζων declarat διούλλαβα supra non sollicitandum. Nec ignotam arbitror Sophistarum per quaestiunculas, et per positiones crebris commatibus sectas, disputandi et argutandi consuetudinem. Adde, quod me humanissime monuit *J. J. Wetstenius. Hieronymus* prol. in prophetas: **H O S E A S C O M M A T I C U S** est, et quasi per sententias loquens. Et in Matthaeum: prudentem semper admoneo lectorem, ut non superstitionis acquiescat interpretationibus, et quae commatice pro fingentium dicuntur arbitrio, sed consideret priora, media et sequentia, et nectat sibi universa, quae scripta sunt. REITZ. Vox κομματικὸς ut, ad significationem quod attinet, bene cum *Luciani* mente convenit, ita formam et usum ejus si spectes, adeo mihi pariter ac *Solano* ab auctoris hujus aetate et stylo aliena esse videtur, ut vix possis, quin de emendatione cogites. Atqui conjectura *Solani* κομμωτικά, in quam facile quis familiaris *Luciani* incidere potuit, cum natura Dialogi, qualem quidem *Rhetorica* h. l. describit, conciliari nullo pacto potest. Ergo quid dubitemus certissimam Codicum trium lectionem κομικά recipere? Illud enim ipsum est, quod mox *Dialogus* in *Syro* vituperat, quod philosophici sermonis gravitatem indigna quadam ratione ad comicam humanitatem ac levitatem detraxerit. Vid. infra c. 33. med. κομικὸν δὲ ἄλλο (προσωπεῖον) καὶ σατυρικὸν ἐπέθηκε μοι etc. et mox c. 34. ipsius auctoris professionem, quam eandem etiam legas in *Prometho* in Verbb. c. 5. sq. LEHM.

Ead. l. 3. Συλλαβίζων) I. e. τὰς συλλαβὰς συνείρων κυρίως. Supra, τὰ παιδία συλλαβίζειν ἀναγκάζων, les faisant épeler. GUYET.

Ead. l. 5. Ἐπισεῖται) Aliter plaudebant Sophistis, maximoque cum strepitu. *Plin. Sec. V...* — quid quisque sentiat, perspicit ex vultu, oculis, nutu, manuum motu, murmure, silentio... VI. — non labra diduxerunt, non moverunt manum, non denique assurrexerunt saltem lassitudine sedendi. Vide *Casaub. ad Th. 116.* et nos ad *Scyth. c. ult.* SOLAN.

Ead. l. 6. Τῶν ὄρων) An ἐντὸς τῶν ὠτων; *Persius: Et manus auriculas imitata est mobilis albas.* I. e. pollice auri inserto manum agitare. GUYET. Facilius est aliorum conjecturas carpere, quam facere meliores. Versus *Persii* a *Guyeto* adductus, est 59. Sat. I. ibique sannas et exsibilationis gestus describit poeta. Ait enim: *O Jane, a tergo quem nulla ciconia pinsit, Nec manus auriculas imitata est mobilis albas, Nec linguae, quantum sitiatur canis Appula, tantae.* Estque illa pollicis in aurem insertio asininarum auricularum simulatio, adeoque contemptus maximi publica testatio. Talia autem

si Syrus novus ille Dialogorum amator quaerere dicatur, verbis mox seqq. τοιούτων ἠράσθη ὁ γενναῖος, contraria Luciani menti videtur sententia fingi, qui velit, plausas oratori expectandos, dum a Rhetorica aufugit, eum non amplius captare, sed leviores ac tacitos risus, modestioresque complusiones. At obstat tum μακρὰ ἐπινεῦσαι, ideoque μικρὰ jam ex Fl. necessario foret legendum. Sed confer c. 33. ubi Dialogus queritur, Satyricam sibi personam a Luciano indutam: et vide, ane explosio ac sannae intelligantur in eos, qui in Satyra traducuntur, non in auctorem directae; tumque conjectura Guyeti erit optima, et μακρὰ retinendum. Sed quia omnia videntur ad modestas laudes et ad plausus, quos Sophista studiose quaerit, pertinere; (nam laus modica vera) ita ἐντὸς τῶν ὄρων retineo, at μικρὰ ἐπινεῦσαι recipio: nam parva adnuentis capitis commotio adsentientis est signum; magna, derisionis. REITZ.

Ead. l. 10. "Ενοχος) "Ενοχος τῆς κακώσεως non est vexationis obnoxius, ut volunt interpretes, sed malitiosae desertionis reus. Pollux Onom. lib. III, 3. ἀποπέμψασθαι γυναῖκα, καὶ τὸ πρᾶγμα, ἀποπομπή, καὶ ἀπόπεμψις, καὶ ἀποπομπῆς δίκη. καὶ κακοῦν, καὶ δίκη κακώσεως, προικὸς, σίτου. καὶ τούναντίον; ἀπόλειψις, καὶ δίκη παρὰ τοῦ ἀνδρὸς ἀπολείψεως et ineptissime ab interprete Latino κακοῦν et κάκωσις, affligere, et afflictionis poena. Hic locus, ut plurima alia in Polluce, non possunt verti Latine, quia lingua Latina caret vocabulis, quibus proprietatem harum Atticarum locutionum exprimat recte. Hoc vero vult, ἀποπομπή et ἀπόπεμψις dici de viro, qui repudiat uxorem; κακοῦν et κάκωσις de eo, qui eam deserit: sicut contrario ἀπόλειψις de uxore, quae virum deserit, sive nuntio remisso, sive, ut puto, malitiose, et sine caussa. De τῷ ἀπολείπειν vide, quae notavi olim ad Solocistam. Quamvis δίκη κακώσεως sit quoque actio malae tractationis, quae datur etiam parentibus adversus liberos, et pupillos. Vide Harpocratonis Lexicon. ΓΚΛΕΥ. Nihil melius τῇ κακώσει respondet, quam mala tractatio. Observavit etiam Kuhnius ad Poll. 3, 46. Rei uxoriae actio in foro Romano vocabatur, quae malae tractationis in scholis, docente Fabio VII, 3, 11. Ex cujus Decl. VIII, 6. discas, hoc nomine etiam comprehendi detractum cultum, negatum comitatum, fastiditas noctes, pulsatam faciem. Latius autem patuisse κακώσεως actionem, non nego. Vid. Spanhem. ad Aristoph. Νεφ. 1328. GESN. Mulier marito scribit ap. Alciph. I. Epist. 6. f. ἴσθε με παρὰ τὸν πατέρα οἰχησομένην· ὃς οὐδ' ἐμὲ περιόψεται· καὶ σ' γράφεται παρὰ τοῖς δικασταῖς κακώσεως.

Unde adparet, *κᾶκωσις* etiam esse eam actionem injuriae, quae intenditur marito, a quo uxor indignis modis tractatur. Ubi *Serglerus* et hoc *Luciani*, et aliud ex *Diog. Laërtio* adfert. REITZ.

Ead. l. 14. *Ἐπιγράφονται*) Conf. supra *Scyth.* c. 10. *ἐπιγραψάμενος προστάτας*. Ubi al. *συγγραψ*. Sed infra *Peregr.* §. 11. *προστάτην ἐπέγραψον*. Quae loca indicante *Solano* contuli. REITZ.

Ibid. *Ἐπιγράφονται ἅπαντες προστάτην ἑαυτῶν*) Rarius Ed: *Amst.* consulere soleo, quia omnium est vitiosissima, Neque *Solan.* hic eam consuluerat; sed quia *Wesseling.* Obs. p. 162. monebat, eam perverse *ἑαυτὸν* dedisse, et, ex *Ald.* *ἑαυτῶν* rescribendum, excussi alias, et *Fl. Ald. Hag. Par. Salm.* (quid enim ceteras moror iu re manifesta?) recte etiam *ἑαυτῶν* habere vidi. Addo ex iisdem Obs. l. d. *Soph. Oed. Tyr.* *Ὡςτ' οὐ Κρέοντος προστάτου γεγράψομαι*. Ad quae verba ait: *Ex veteri apud Athenienses more, quo omnes inquilini μέτοικος sibi sumere debebant patronum προστάτην, qui vero neglexerant facere, compellabantur actione ἀπροστασίου, de qua Hærocratior. Ejusmodi sibi patronum legere illis est νέμειν, γράφεισθαι, ἀπογράφεισθαι, ἐπιγράφεισθαι, et συγγράφεισθαι προστάτην. Neque quisquam rerum Atticarum paullo peritior id ignorare potest. Quare mirari subit, Luciani interpretem bis ad hoc dicendi genus offendisse. Et primo quidem in *Scythia*, (c. 10 ubi id jam monui, *Gesnerus* autem sponte in versione emendavit.) Deinde in *Bis Accus.* h. l. — Latina facta sunt, sui que velut praesidem scriptis testantur, Neque id satis bene. *Gesnerus* hic *antistitam* dedit; pro *patronam*, quod non mutavi, quia presso pede Graeca sequi solet; sed cur ab *ἐπιγράφονται* igitur liberiore stilo discesserit, nescio; nec est magni momenti, nec difficile ei, qui rem tenet. *Ἐπιγράφεισθαι* Graecis pro *adsciscere sibi* etiam aliis in rebus usitatum: hinc *Theophilus Instit.* L. 2. Tit. I. §. 5. *ἡ δὲ αἰγιαλοῦν δεσποτεία ἰδικὸν οὐκ ἐπιγράφεται δεσπότην, litorum possessio (dominium) proprium non capit dominum*, REITZ. Sine dubio ad illud jus patronorum apud Athenienses respicitur; poteratque, quin debebat verti, *patronamque suam profitentur*, GESN. in *Addend.**

Pag. 84. l. 1. *Κόπτουσι — τὴν θύραν*) Conf. *Graev.* ad *Soloecist.* cap. 10. et *Elsner.* Obs. ad N. T. 2. p. 445. *Apocal.* III, 20. REITZ.

Ead. l. 9. *Μὲν μὴ ἐπιτρέπετε*) Ex O. est vocula *μὲν*, quae, cum nitore sententiae consulat, admittenda est, SOLAN.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page